会員各位                                      2024 年 9 月吉日

KOMA カントリークラブ

支配人 定久 義昌

2025 年 1 月・2 月競技日程のご案内

拝啓 秋分の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。さて、本年も残り僅かとなり 2025 年 1 月のエントリー開始の時期となりました。

2025 年のクラブ手帳が皆様のお手元に１１月上旬頃に届くよう準備しております。

それまでは下記の予定表をご確認いただき、エントリー等いただければ幸甚です。

敬具

2025 年 1 月 競技日程 2025 年 2 月 競技日程

1 水 休業日 1 土

2 木 新年杯 2 日 ｵｰﾌﾟﾝｺﾝﾍﾟ

3 金  3 月 ﾒﾝﾃﾅﾝｽ休場日

4 土  4 火 ﾒﾝﾃﾅﾝｽ休場日

5 日  5 水

6 月 ﾒﾝﾃﾅﾝｽ休場日 6 木 平日月例杯 18HS

7 火 ﾒﾝﾃﾅﾝｽ休場日 7 金 ｼﾙﾊﾞｰｵｰﾌﾟﾝｺﾝﾍﾟ

8 水  8 土

9 木 平日月例杯 18HS 9 日 月例杯 B ｸﾗｽ 18HS

10 金  10 月 ﾒﾝﾃﾅﾝｽ休場日

11 土  11 火

12 日 月例杯 B ｸﾗｽ 18HS 12 水

13 月 成人の日杯 18HS 13 木 木曜ｸﾗﾌﾞ 18HS

14 火 ﾒﾝﾃﾅﾝｽ休場日 14 金

15 水  15 土

16 木 木曜ｸﾗﾌﾞ 18HS 16 日 月例杯 A ｸﾗｽ 18HS

17 金 ﾚﾃﾞｨｰｽｵｰﾌﾟﾝｺﾝﾍﾟ 17 月 ﾒﾝﾃﾅﾝｽ休場日

18 土  18 火 ﾒﾝﾃﾅﾝｽ休場日

19 日 月例杯 A ｸﾗｽ 18HS 19 水

20 月 ﾒﾝﾃﾅﾝｽ休場日 20 木

21 火 ﾒﾝﾃﾅﾝｽ休場日 21 金 ｵｰﾌﾟﾝｺﾝﾍﾟ

22 水  22 土

23 木  23 日 研修会 18HS・ﾚﾃﾞｨｰｽ月例杯 18HS

24 金 ｵｰﾌﾟﾝｺﾝﾍﾟ 24 月

25 土  25 火 ﾒﾝﾃﾅﾝｽ休場日

26 日 研修会 18HS・ﾚﾃﾞｨｰｽ月例杯 18HS 26 水

27 月 ﾒﾝﾃﾅﾝｽ休場日 27 木

28 火 ﾒﾝﾃﾅﾝｽ休場日 28 金

29 水

30 木

31 金